
ZARZĄDZENIE NR 563/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 7 października 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury postępowania dotyczącej kontroli prawidłowości 

poboru opłaty targowej przez inkasentów na targowiskach miejskich zlokalizowanych    

w Bielsku Podlaskim: przy ul. Krynicznej i przy ul. Żwirki i Wigury 

   

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 281 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia  1997 r. ordynacja 

podatkowa ( t. j. Dz. U. z 2012r. poz. 749 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski procedurę postępowania dotyczącą   

kontroli prawidłowości poboru opłaty targowej przez inkasentów na targowiskach miejskich 

zlokalizowanych w Bielsku Podlaskim: przy ul. Krynicznej i przy ul. Żwirki i Wigury, która 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zobowiązuje się merytorycznie właściwych pracowników z tytułu powierzonych 

obowiązków do zapoznania się z ww. procedurą i przestrzegania zawartych w niej 

uregulowań. 

§3 

W sprawach nieuregulowanych  w niniejszej  procedurze zastosowanie mają przepisy prawne 

powszechnie obowiązujące. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                           PEŁNIĄCY FUNKCJĘ                                                                                               

                                                                                                          BURMISTRZA MIASTA 

 

                                                                                                 /-/ Jarosław Borowski 

 

 


